BỘ Y TẾ

Số:                 /QĐ-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố danh sách cá nhân, tổ chức giám định pháp y,

pháp y tâm thần thuộc các đơn vị do Bộ Y tế quản lý

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Luật Giám định tư pháp năm 2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giám định tư pháp ngày năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 75/2017/NĐ-CP ngày 20/6/2017 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ Quy định

chi tiết và biện pháp thi hành Luật giám định tư pháp; Nghị định số 157/2020/NĐ-CP

ngày 31/12/2020 của Chính phủ Quy sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ Quy định chi tiết và biện pháp thi hành

Luật giám định tư pháp;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh sách cá nhân, tổ chức giám

định pháp y, pháp y tâm thần thuộc các đơn vị do Bộ Y tế quản lý như sau:

1. Danh sách giám định viên, tổ chức giám định pháp y (tại Phụ lục 1).

2. Danh sách giám định viên, tổ chức giám định pháp y tâm thần (tại Phụ lục 2).

Điều 2: Các danh sách tại Điều 1 được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

của Bộ Y tế và gửi Bộ Tư pháp để lập danh sách chung về giám định viên tư pháp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Các ông (bà): Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ: Tổ chức cán bộ, Vụ

Pháp chế, Cục trưởng Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế, Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan và các tổ chức, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BT. BYT (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

[daky]

Trần Văn Thuấn

1

Nam Nữ

I Danh sách giám định viên thuộc Viện Pháp y Quốc gia

1 Nguyễn Đức Nhự 26/07/1976 TS.Bác sĩ Pháp y Viện Pháp y Quốc gia 24/05/2007 1859/QĐ-BYT

2 Nguyễn Hồng Long  02/08/1978 TS.Bác sĩ Pháp y Viện Pháp y Quốc gia 24/05/2007 1859/QĐ-BYT

3 Bùi Hồng Đức 01/11/1964 BSCKI Pháp y Viện Pháp y Quốc gia 24/05/2007 1859/QĐ-BYT

4 Phạm Quốc Chinh 19/05/1971 TS.Dược Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 24/05/2007 1859/QĐ-BYT

5 Đào Bá Việt 10/11/1961 Dược sĩ Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 24/05/2007 1859/QĐ-BYT

6 Lê Anh Hào  01/10/1977 TS. Hóa Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 15/06/2009 2141/QĐ-BYT

7 Hà Hữu Hảo  09/11/1981 ThS.Sinh học Pháp y ADN Viện Pháp y Quốc gia 15/06/2009 2141/QĐ-BYT

8 Nguyễn Thị Tuyết Minh 30/06/1978 ThS. Hóa Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 15/06/2009 2141/QĐ-BYT

9 Đào Nhật Quyên 16/08/1978 Kỹ sư hóa Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia  08/08/2012 2754/QĐ-BYT

10 Trần Anh Tuấn  01/12/1970 ThS.Bác sĩ Pháp y Viện Pháp y Quốc gia  08/08/2012 2755/QĐ-BYT

11 Nguyễn Văn Khải 20/03/1972 BSCKI Pháp y Viện Pháp y Quốc gia  02/08/2013 2791/QĐ-BYT

Ngày tháng

năm bổ

nhiệm giám

định viên

Ghi chú

Ngày tháng năm sinh

sinh

Đơn vị công tác

Số Quyết định

bổ nhiệm giám

định viên

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-BYT  ngày           tháng       năm  2022)

TT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn

Lĩnh vực giám

định (Pháp y/Mô

học/ Pháp y độc

chất/ Pháp y

ADN)

PHỤ LỤC 1

  DANH SÁCH TỔ CHỨC, GIÁM ĐỊNH VIÊN PHÁP Y

THUỘC ĐƠN VỊ DO BỘ Y TẾ QUẢN LÝ,  CÓ MẶT ĐẾN 30/12/2021

Page 1

2

Nam Nữ

Ngày tháng

năm bổ

nhiệm giám

định viên

Ghi chú

Ngày tháng năm sinh

sinh

Đơn vị công tác

Số Quyết định

bổ nhiệm giám

định viên

TT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn

Lĩnh vực giám

định (Pháp y/Mô

học/ Pháp y độc

chất/ Pháp y

ADN)

12 Lê Tuấn Anh 19/11/1981
ThS. Công

nghệ sinh học
Pháp y ADN Viện Pháp y Quốc gia  02/08/2013 2793/QĐ-BYT

13 Nguyễn Mai Dung 18/10/1983 ThS. Hóa Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 11/11/2014  4697/QĐ-BYT

14 Nguyễn Hoàng Hà  06/7/1986 CN. Hóa Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 11/11/2014 4698/QĐ-BYT

15 Lê Thị Ngọc Lan 28/10/1987 ThS. Hóa Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 11/11/2014 4699/QĐ-BYT

16 Lê Thanh Long  07/12/1988 ThS. Dược Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 26/04/2016 1554/QĐ-BYT

17 Tạ Thị Hường  02/05/1979 Bác sĩ Pháp y và Mô học Viện Pháp y Quốc gia 14/09/2016 4923/QĐ-BYT

18 Nguyễn Thị Tâm  08/08/1988 Bác sĩ Pháp y Viện Pháp y Quốc gia  05/06/2017 2313/QĐ-BYT

19 Nguyễn Vũ Cẩm Tú  08/12/1972 Bác sĩ Pháp y Viện Pháp y Quốc gia 27/03/2018 2004/QĐ-BYT

20 Đoàn Thị Hải Hạnh  03/02/1990 Dược sĩ Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 27/03/2018 2005/QĐ-BYT

21 Phạm Thị Thu Hà  16/12/1988 Dược sĩ Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 27/03/2018 2006/QĐ-BYT

22 Chu Thị Như Quỳnh  07/08/1988 ThS.Dược Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 27/03/2018 2007/QĐ-BYT

23 Đinh Thị Lan  15/10/1986 ThS.Sinh học Pháp y ADN Viện Pháp y Quốc gia 27/03/2018 2008/QĐ-BYT

24 Chu Thị Thủy  01/08/1981 ThS.Sinh học Pháp y ADN Viện Pháp y Quốc gia 27/03/2018 2009/QĐ-BYT

25 Ngô Thị Minh Tùng 29/05/1982 Dược sĩ Pháp y độc chất Viện Pháp y Quốc gia 27/12/2018 7775/QĐ-BYT

26 Đinh Ngọc Chung 20/06/1979 BSCKI Pháp y Viện Pháp y Quốc gia 14/08/2009 272/QĐ-UBND

II Giám định viên đã nghỉ hưu nhưng vẫn tham gia hoạt động giám định tại Viện Pháp y quốc gia

27 Ngô Hường Dũng 21/11/1957 BSCKI Pháp y Viện Pháp y Quốc gia 24/05/2007 1859/QĐ-BYT

Page 2

3

Nam Nữ

Ngày tháng

năm bổ

nhiệm giám

định viên

Ghi chú

Ngày tháng năm sinh

sinh

Đơn vị công tác

Số Quyết định

bổ nhiệm giám

định viên

TT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn

Lĩnh vực giám

định (Pháp y/Mô

học/ Pháp y độc

chất/ Pháp y

ADN)

III Giám định viên công tác tại đơn vị khác nhưng thường xuyên tham gia hoạt động giám định tại Viện Pháp y quốc gia

28 Lưu Sỹ Hùng  09/06/1960 TS.Bác sĩ Pháp y Bộ môn Y pháp-ĐHY HN 11/11/2014 4695/QĐ-BYT

29 Nguyễn Sỹ Lánh  02/09/1976 ThS.Bác sĩ Pháp y BV Việt Đức 11/11/2014 4696/QĐ-BYT

30 Hoàng Văn Thịnh 20/11/1964 BSCKII Pháp y BV Chợ Rẫy 17/08/2015 3435/QĐ-BYT

31 Hồ Đức Thưởng  26/03/1985 Bác sĩ nội trú Pháp y BV Việt Đức 30/03/2018 2104/QĐ-BYT

32 Nguyễn Tuấn Anh  19/08/1982 ThS. Bác sĩ Pháp y Bộ môn Y pháp-ĐHY HN 30/03/2018 2105/QĐ-BYT

33 Nguyễn Mạnh Hùng  06/01/1985 Bác sĩ Pháp y Bộ môn Y pháp-ĐHY HN 30/03/2018 2106/QĐ-BYT

Tổng số 33 Giám định viên

Page 3

4

Page 4

5

Page 5

6

Page 6

Số

TT Họ và tên Nam Nữ

1

Bùi Thế Hùng 23/10/1961 BSCKII Tâm thần

Pháp y Tâm thần

Viện Pháp y

tâm thần

TW Biên Hòa

21/01/2009

215/QĐ-BYT

2 Nguyễn Thành Công 01/07/1965 BSCKII Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 13/12/2012 4977/QĐ-BYT

3 Lê Văn Hùng 03/11/1971 BSCKII Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 13/12/2012 4977/QĐ-BYT

4 Bùi Thị Diệu Bình 11/11/1984 BSCKI Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 18/02/2019 587/QĐ-BYT

5 Phạm Công Hòa 16/02/1967 BSCKI Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 14/11/2018 6866/QĐ-BYT

6 Nguyễn Thị Huyên 15/05/1983 BSCKI Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 30/7/2019 3329/QĐ-BYT

7 Lý Thị Hoài Nam 15/10/1971 BSCKII Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 14/11/2018 6864/QĐ-BYT

8 Nguyễn Thành Quang 30/12/1962 Tiến sĩ (KHTK) Pháp y Tâm thần -nt- 21/01/2009 215/QĐ-BYT

9 Nguyễn Văn Thành 08/10/1974 BSCKI Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 14/11/2018 6865/QĐ-BYT

10
Nguyễn Thị Ngọc

Trang 05/12/1983 BSCKI Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 30/07/2019 3333/QĐ-BYT

11 Nguyễn Văn Trọng 18/08/1985 BSCKI Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 29/03/2019 1162/QĐ-BYT

12 Đặng Quốc Tuyên 25/10/1967 BSCKI Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 14/11/2018 6867/QĐ-BYT

13 Trương Thị Xuân Uyên 10/03/1986 Bác sĩ đa khoa Pháp y Tâm thần -nt- 31/10/2021  5026/QĐ-BYT

14 Trần Tấn Thuyết 20/11/1959 BSCKII Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 21/01/2009 215/QĐ-BYT

PHỤ LỤC 2

1. Giám định viên thuộc Viện Pháp y tâm thần Trung ương Biên Hòa

Lĩnh vực giám

định

Số Quyết định bổ

nhiệm giám định

viên

  DANH SÁCH TỔ CHỨC, GIÁM ĐỊNH VIÊN PHÁP Y TÂM THẦN

THUỘC ĐƠN VỊ DO BỘ Y TẾ QUẢN LÝ, CÓ MẶT ĐẾN 30/12/2021

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-BYT  ngày           tháng       năm  2022)

Ngày, tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác

Ngày, tháng

năm bổ nhiệm

giám định viên

Page 1

Số

TT Họ và tên Nam Nữ

Lĩnh vực giám

định

Số Quyết định bổ

nhiệm giám định

viên

Ngày, tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác

Ngày, tháng

năm bổ nhiệm

giám định viên

15 Nguyễn Hữu Tý 03/11/1960 BSCKII Tâm thần Pháp y Tâm thần -nt- 13/12/2012 4977/QĐ-BYT

16 Ngô Văn Vinh  15/08/1962 Tiến sỹ y học Pháp y Tâm thần
Viện Pháp y Tâm

thần Trung ương
14/12/2007    5128/QĐ-BYT

17 Dương Văn Lương 09/08/1962
Bác sỹ chuyên khoa

II
Pháp y Tâm thần -nt- 14/12/2007  5128/QĐ-BYT

18  Trần Văn Trường 11/10/1973
Thạc sỹ, Bác sỹ

chuyên khoa II
Pháp y Tâm thần -nt- 21/01/2009    215/QĐ-BYT

19  Hoàng Viết Hải 24/01/1968
Bác sỹ chuyên khoa

II
Pháp y Tâm thần -nt- 13/12/2012    4977/QĐ-BYT

20 Bùi Thị Luyến 20/12/1966
Bác sỹ chuyên khoa

I
Pháp y Tâm thần -nt- 03/06/2016    2307/QĐ-BYT

21  Lâm Văn Thành 05/11/1977
Bác sỹ chuyên khoa

II
Pháp y Tâm thần -nt- 03/06/2016    2297/QĐ-BYT

22 Dương Văn Biết 11/10/1984
Bác sỹ chuyên khoa

II
Pháp y Tâm thần -nt- 03/06/2016    2309/QĐ-BYT

23 Lê Ngọc Hà 05/11/1985 Thạc sỹ y học Pháp y Tâm thần -nt- 03/06/2016   2308/QĐ-BYT

24 Phan Kim Thìn 17/04/1964
Bác sỹ chuyên khoa

II
Pháp y Tâm thần

Phân viện PYTT

Bắc miền Trung

thuộc Viện PYTT

Trung ương

23/11/2004

4468QĐ/UB.NC

của Ủy ban nhân

dân tỉnh Nghệ An

25 Nguyễn Đức Cường 25/11/1966
Bác sỹ chuyên khoa

I
Pháp y Tâm thần -nt- 29/04/2009

   1687/QĐ-UBND

của Ủy ban nhân

dân tỉnh Nghệ An

26 Hoàng Tất Thành 13/7/1967 Bác sỹ CKI Pháp y Tâm thần

Trung tâm

PYTTKV

Miền núi phía Bắc

30/12/2010 4506/QĐ-UBND

2. Giám định viên thuộc Viện Pháp y tâm thần Trung ương

3. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Miền núi phía Bắc

Page 2

Số

TT Họ và tên Nam Nữ

Lĩnh vực giám

định

Số Quyết định bổ

nhiệm giám định

viên

Ngày, tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác

Ngày, tháng

năm bổ nhiệm

giám định viên

27 Lục Thị Thanh Bình 05/02/1973 Bác sỹ CKI Pháp y Tâm thần -nt- 13/5/2011 1690/QĐ-UBND

28 Nguyễn Đăng Nguyên 03/05/1966 BSCKII Pháp y tâm thần

Trung tâm

YTTKV

 Miền Trung

09/10/2018 Số 6079/QĐ-BYT

29 Nguyễn Đắc Huy 27/02/1991
Bác sĩ CK

định hướng TT
Pháp y tâm thần -nt- 11/9/2020 Số 3918/QĐ-BYT

30 Tôn Thất Hưng 19/01/1956 ThS - BSCKI Pháp y tâm thần -nt- 23/9/2002 Số 2469/QĐ-UB

31 Ngô Đình Thư 10/10/1960 BSCKII Pháp y tâm thần -nt- 13/11/2006 Số 2585/QĐ-UB

32 Hoàng Thị Anh Đào 10/05/1963 BSCKI Pháp y tâm thần -nt- 13/11/2006 Số 2585/QĐ-UB

33 Ngô Văn Lương 15/11/1956 BSCKI Pháp y tâm thần -nt- 23/9/2002 Số 2469/QĐ-UB

34 Trần Văn Thành 13/2/1965 Bs.CKI Pháp y tâm thần

Trung tâm

PYTTKV

Tây Nguyên

14/02/2015 472/QĐ-UBND

35 Trần Đức Tươi 10/01/1963 Ths.Bs Pháp y tâm thần -nt- 23/11/2016 6909/QĐ-BYT

36 Trần Như Hải 30/6/1972 Ths.Bs Pháp y tâm thần -nt- 30/7/2019 3328/QĐ-BYT

37 Bế Thị Huế 17/05/1981 Bác sĩ Pháp y tâm thần -nt- 05/6/2017 2312/QĐ-BYT

38 Nguyễn Thị Ngọc Bác sĩ Pháp y tâm thần -nt- 15/10/2019 4811/QĐ-BYT

39 Vương Ngọc Hải 11/4/1963
Bác sĩ chuyên khoa I

Tâm thần
Pháp y tâm thần

Trung tâm

PYTTKV

Tây Nam Bộ

02/4/2004

1036/QĐ-CT-

UBND

40 Lê Hoàng Vũ 01/8/1972

Thạc sĩ - Bác sĩ

chuyên khoa Tâm

thần

Pháp y tâm thần -nt- 10/12/2010 3402/QĐ-UBND

5. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Tây Nguyên

6. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Tây Nam Bộ

4. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Miền Trung

Page 3

Số

TT Họ và tên Nam Nữ

Lĩnh vực giám

định

Số Quyết định bổ

nhiệm giám định

viên

Ngày, tháng năm sinh Trình độ

chuyên môn
Đơn vị công tác

Ngày, tháng

năm bổ nhiệm

giám định viên

41 Nguyễn Tấn Phương 30/4/1988
Bác sĩ CK

định hướng TT
Pháp y tâm thần -nt- 03/01/2018 30/QĐ-BYT

42 Nguyễn Văn Oanh 25/7/1990
Bác sĩ CK

định hướng TT
Pháp y tâm thần -nt- 06/9/2018 5376/QĐ-BYT

43 Trang Tấn Phát 15/01/1992
Bác sĩ CK

định hướng TT
Pháp y tâm thần -nt- 03/02/2020 279/QĐ-BYT

44 Trần Hữu Hà 13/12/1966 BSCKII Pháp y tâm thần

Trung tâm

PYTTKV

TP. Hồ Chí Minh

13/12/2012

Số 4977/QĐ-BYT

45 Nguyễn Thị Hồng Thương 26/01/1972 ThS.Bs CKIII Pháp y tâm thần -nt- 16/04/2012 Số 1997/QĐ-UB

46 Trần Đình Phương 07/02/1977 BSCKII Pháp y tâm thần -nt- 02/03/2011 Số 959/QĐ-UB

47 Trần Thanh Vân 11/02/1971 BSCKII Pháp y tâm thần -nt- 29/07/2020 Số 3345/QĐ-BYT

48 Trịnh Văn Phong 11/09/1975 BSCKI Pháp y tâm thần -nt- 21/02/2020 Số 582/QĐ-BYT

49 Toán Thị Hiền Trang 08/09/1991
Bác sĩ định hướng

 CK tâm thần
Pháp y tâm thần -nt- 23/09/2020 Số 4060/QĐ-BYT

Tổng số: 49 Giám định viên

7. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Thành phố Hồ Chí Minh

Page 4

Đã nghỉ hưu

1. Giám định viên thuộc Viện Pháp y tâm thần Trung ương Biên Hòa

  DANH SÁCH TỔ CHỨC, GIÁM ĐỊNH VIÊN PHÁP Y TÂM THẦN

THUỘC ĐƠN VỊ DO BỘ Y TẾ QUẢN LÝ, CÓ MẶT ĐẾN 30/12/2021

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-BYT  ngày           tháng       năm  2022)

Ghi chú

Page 5

Ghi chú

Đã nghỉ hưu

2. Giám định viên thuộc Viện Pháp y tâm thần Trung ương

3. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Miền núi phía Bắc

Page 6

Ghi chú

Đã nghỉ hưu

Đã nghỉ hưu

Đã nghỉ hưu

Đã nghỉ hưu

5. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Tây Nguyên

6. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Tây Nam Bộ

4. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Miền Trung

Page 7

Ghi chú

7. Giám định viên thuộc Trung  tâm Pháp y tâm thần Khu vực Thành phố Hồ Chí Minh

Page 8

		2022-01-15T16:16:26+0700
	Trần Văn Thuấn
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:10+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:15+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:19+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:26+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:39+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:48+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:52+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:06:58+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:07:10+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:07:19+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-01-15T19:07:24+0700
	 Bộ Y tế
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!